


100-175 PSI
100-175 PSI

Ensure that the air source can dedicate 100-175 psi to 
each jack operated. A minimum of 110 psi air pressure is 
required ro raise rated capacity load. 





Part# Description Qty. Part# Description Qty. Part# Description Qty.
1 Spring Plate 1 19 Connector 1 37 Conical Screw M8 2
2 Spring 2 20 Air Motor 1 38 Ball 3 1

3 Reservoir 1 21 Handle Sleeve 1 39 Spring Seat 1

4 Filler Plug 1 22 Dust Ring 1 40 Spring 1

5 Cup Seal 1 23  Pump Plunger 1 41 O-Ring 1

6 Top Nut 1 24 Seal Ring 2 42 Regulating Screw 1

7 O-Ring 1 25 O-Ring 2 43 Cover 1

8 Ram 1 26 Grease filter 1 44 Screw M8X8 2

9 Piston 1 27 Ball stopper 2 45 Ball 6 8

10 Cup Seal 1 28 Spring screw M8 2 46 Ball 9 2

11 Y-Ring 1 29 Pin D4X22 1 47 Spring 2

12 Cylinder 1 30 Washer 2 48 Screw M12X1.25X10 2

13 Seal Ring 1 31 Handle 1 49 Pump Cylinder 1

14 Seal Ring 1 32 Handle 1 50 Seal Ring 1

15 Threaded sleeve 1 33 Release Valve 1 51 Platen 1

16 Extension Screw 1 34 O-Ring 1 52 Axis 3

17 Pneumatic switch 1 35  Base 1 53 Pin 3

18 Air Hose 1 36 Nut M8 2 54 Link 1



100-175 PSI
100-175 PSI

Assurez-vous que la source d’air puisse consacrer 100-175 psi à 
chaque cric en fonctionnement. Une pression d’air minimale de 110 
psi est nécessaire afin d’augmenter la capacité de charge prévue. 





Nº
d’article Description Quantité Nº

d’article Description Quantité Nº
d’article Description Quantité

1 Lame de ressort 1 19 Connecteur 1 37 Vis conique M8 2
2 Ressort 2 20 Moteur à air 1 38 Balle 3 1

3 Réservoir 1 21 Manche de la
poignée 1 39 Siège de ressort 1

4 Bouchon de
remplissage 1 22 Anneau anti

poussière 1 40 Ressort 1

5 Joint calotte 1 23  Piston plongeur 1 41 Joint torique 1
6 Écrou supérieur 1 24 Bague d’étanchéité 2 42 Vis de réglage 1
7 Joint torique 1 25 Joint torique 2 43 Couvercle 1
8 Vérin 1 26 Filtre à graisse 1 44 Vis M8x8 2
9 Piston 1 27 Bouchon de balle 2 45 Balle 6 8

10 Joint calotte 1 28 Vis à ressort M8 2 46 Balle 9 2
11 Anneau en Y 1 29 Cheville D4X22 1 47 Ressort 2
12 Cylindre 1 30 Rondelle 2 48 Vis M12X1.25X10 2

13 Bague d’étanchéité 1 31 Poignée 1 49 Cylindre de la
pompe 1

14 Bague d’étanchéité 1 32 Poignée 1 50 Bague d’étanchéité 1
15 Manche filetée 1 33 Soupape d’é

vacuation
1 51 Plateau 1

16 Vis de rallonge 1 34 Joint torique 1 52 Axe 3

17 Interrupteur à air
comprimé 1 35  Base 1 53 Cheville 3

18 Tuyau d’air 1 36 écrou M8 2 54 Maillon 1



100-175 PSI
100-175 PSI

Asegúrese de que la fuente de aire pueda dedicar 100-175 psi a cada 
gato en funcionamiento.  Se requiere un mínimo de 110 psi de presión 
de aire para incrementar la carga de potencia nominal. 





Parte No. Descripción Cant. Parte No. Descripción Cant. Parte No. Descripción Cant.

1 Hoja de resorte 1 19 Conector 1 37 Tornillo cónico M8 2

2 Resorte 2 20 Motor neumático 1 38 Bola 3 1

3 Depósito 1 21 Cubierta de la palanca 1 39 Soporte del resorte 1

4 Tapón de llenado 1 22 Anillo anti-polvo 1 40 Resorte 1

5 Junta hermética 1 23  Pistón de bomba 1 41 Junta tórica 1

6 Tuerca superior 1 24 Aro de sellado 2 42 Tornillo de ajuste 1

7 Junta tórica 1 25 Junta tórica 2 43 Cubierta 1

8 Pistón 1 26 Filtro de grasa 1 44 Tornillo M8X8 2

9 Pistón 1 27 Tope de bola 2 45 Bola 6 8

10 Junta hermética 1 28 Tornillo de resorte M8 2 46 Bola 9 2

11 Aro en Y 1 29 Clavija D4X22 1 47 Resorte 2

12 Cilindro 1 30 Arandela 2 48 Tornillo M12X1.25X10 2

13 Aro de sellado 1 31 Mango 1 49 Cilindro de la bomba 1

14 Aro de sellado 1 32 Mango 1 50 Aro de sellado 1

15 Cubierta roscada 1 33 Válvula de salida 1 51 Plato 1

16 Tornillo de prolongación 1 34 Junta tórica 1 52 Eje 3

17 Interruptor neumático 1 35  Base 1 53 Clavija 3

18 Manguera de aire 1 36 Tuerca M8 2 54 Eslabón 1




